
                    MĚSTSKÝ  ÚŘAD  SLATIŇANY             8/7       
               T. G. Masaryka 36, 538 21 Slatiňany 
                      tel. 469 660 236, fax. 469 681 383, e-mail: mesto@slatinany.cz 

 

           počet stran originál/kopie: 41/11  

 

Zpráva pro 7. zasedání zastupitelstva města konané dne 11. prosince 2019 

 

Název:   Rozpočet města Slatiňany na rok 2020 a rozpočtový výhled do roku  

                                    2022 a rozpočty a výhledy příspěvkových organizací města  

 

Předkládá:  rada města Slatiňany 

MVDr. Ivan Jeník – starosta   

 

 

Zpracoval:  Ing. Vladimír Rašín – vedoucí HSO  

                                    Jana Tesařová – referent účetnictví   

 

Konzultováno: - 

 

Vedoucí odboru: Ing. Vladimír Rašín – HSO  

 

Tajemník MěÚ: Ing. Josef Prokš  

 

Návrh usnesení: 
 

1. Zastupitelstvo města schválilo přebytkový rozpočet města Slatiňany na rok 2020 

v příjmové části 82.133.500,- Kč (dorovnáno financováním příjmů 800.000,- Kč) a ve 

výdajové části 81.393.600,- Kč (dorovnáno financováním výdajů 1.539.900,- Kč) ve 

znění zprávy č. 8/7.  

2. Zastupitelstvo města schválilo střednědobý výhled rozpočtu do roku 2022 ve znění 

zprávy č. 8/7  

3. Zastupitelstvo města schválilo rozpočet na r. 2020 a střednědobý výhled rozpočtu do roku 

2022 příspěvkové organizace Základní školy Slatiňany ve znění zprávy č. 8/7 

4. Zastupitelstvo města schválilo rozpočet na r. 2020 a střednědobý výhled rozpočtu do roku 

2022 příspěvkové organizace Mateřské školy Slatiňany ve znění zprávy č. 8/7  

5. Zastupitelstvo města schválilo rozpočet na r. 2020 a střednědobý výhled rozpočtu do roku 

2022 příspěvkové organizace Základní umělecké školy Slatiňany ve znění zprávy č. 8/7 

6. Zastupitelstvo města schválilo rozpočet na r. 2020 a střednědobý výhled rozpočtu do roku 

2022 příspěvkové organizace Školní jídelny Slatiňany ve znění zprávy č. 8/7 

 

 

 

 

Na úložišti: 

 

 

 

 

 

mailto:mesto@slatinany.cz


      

Důvodová zpráva: 

 

Rozpočet města, střednědobý výhled rozpočtu a rozpočty a výhledy příspěvkových organizací 

 

Návrh rozpočtu města Slatiňany na rok 2020 byl projednáván na schůzích rady města Slatiňany  

a finančním výborem. Rozpočet na rok 2020 je sestaven jako přebytkový. Rozpočet je dorovnán 

financováním příjmů a výdajů na celkovou sumu ve výši 82.933.500,- Kč. 

Návrh rozpočtu, který je předkládán ke schválení, je v souladu se zákonem 250/2000 Sb. o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění. Po dobu 15ti dnů před jeho 

projednáváním v zastupitelstvu města byl zveřejněn od 25. 11. 2019 do 11. 12. 2019. 

Podrobný rozpis na položky na rok 2020 – část příjmů i výdajů není závazným ukazatelem 

rozpočtu. 

Zároveň je předložen ke schválení střednědobý výhled rozpočtu města do roku 2022 v souladu 

s zák. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění.  

Po dobu 15ti dnů před jeho projednáváním v zastupitelstvu města byl zveřejněn od 25. 11. 2019 

do 11. 12. 2019. 

Součástí návrhu usnesení jsou i rozpočty a výhledy hospodaření příspěvkových organizací 

města. Po dobu 15ti dnů před jejich projednáváním v zastupitelstvu města byly zveřejněny 

od 25. 11. 2019 do 11. 12. 2019. 

 

 

Přílohy: 1) Návrh rozpočtu na rok 2020 – část příjmů i výdajů  

               2) Střednědobý výhled rozpočtu do roku 2022 

               3) Příloha – podrobný rozpis na položky na rok 2020 – část příjmů i výdajů  

                   (datové úložiště) 

               4) Hospodaření města za r. 2017, r. 2018, očekávaná skutečnost 2019 a návrh  

                   rozpočtu 2020 - část příjmů i výdajů 

               5) Výkaz Fi2-12 M k 31. 10. 2019 (datové úložiště) 

               6) Návrhy rozpočtů na rok 2020 a střednědobé výhledy rozpočtů do roku 2022  

                   příspěvkových organizací města 

 

 

Ve Slatiňanech dne 27. listopadu 2019 

 


